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COURRIER RELATIONNEL
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PRODUITS ÉGRENÉS

Format minimum 90 x 140 mm

Format maximum L + l + h = 100 cm 
La plus grande dimension ne doit pas dépasser 60 cm

Épaisseur maximum 30 mm

PRODUITS EN NOMBRE

Pli rectangulaire Pli carré

Format minimum 90 x 140 mm 140 x 140 mm

Format maximum 260 x 360 mm 260 x 260 mm

Épaisseur maximum 20 mm

PRODUITS GRAND COMPTE

MÉCANISABLE Pli rectangulaire Pli carré

Format minimum 90 x 140 mm 140 x 140 mm

Format maximum 162 x 235 mm 162 x 162 mm

Épaisseur maximum 5 mm

STANDARD DISTRI Pli rectangulaire Pli carré

Format minimum 90 x 140 mm 140 x 140 mm

Format maximum 260 x 360 mm 260 x 260 mm

Épaisseur maximum 20 mm
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LETTRE PRIORITAIRE 				  
Lettre Prioritaire égrenée	 Lettre Prioritaire en nombre Dès 1 000 plis (diffusion nationale)	

Poids jusqu’à Tarifs nets unitaires Poids jusqu’à Tarifs nets unitaires
20 g 1,05 € 35 g 0,73 €
50 g 1,70 € 250 g 0,67 €/objet + 10,65 € au kg

100 g 2,53 €
250 g 4,24 €
500 g 5,73 €

1 000 g 7,24 €
2 000 g 9,03 €
3 000 g 10,03 €

LETTRE VERTE		
Lettre Verte égrenée	 Lettre Verte en nombre Dès 1 000 plis (diffusion nationale)

Poids jusqu’à Tarifs nets unitaires Poids jusqu’à Tarifs nets unitaires
20 g 0,85 € 35 g 0,63 €
50 g 1,40 € 250 g 0,57 €/objet + 9,22 € au kg

100 g 2,06 €
250 g 3,44 €
500 g 4,67 €

1 000 g 6,03 €
2 000 g 7,64 €
3 000 g 8,43 €

ÉCOPLI 
Écopli égrenée	 Écopli en nombre Dès 1 000 plis (diffusion nationale)	

Poids jusqu’à Tarifs nets unitaires Poids jusqu’à Tarifs nets unitaires
20 g 0,82 € 35 g 0,57 €
50 g 1,27 € 250 g 0,47 €/objet + 4,96 € au kg

100 g 1,66 €
250 g 3,05 €

LETTRE GRAND COMPTE Dès 1 000 plis (diffusion nationale)		

Poids
Tarifs nets unitaires

Code Postal Département Toute France
Mécanisable (0 à 50 g) 0,575 € 0,575 € 0,604 €

Non Mécanisable (0 à 50 g) 0,727 € 0,727 € 0,770 €
Non Mécanisable (51 à 350 g) 0,369 € + 9,96 €/kg 0,369 € + 9,96 €/kg 0,421 € + 9,96 €/kg

ÉCOPLI GRAND COMPTE Dès 1 000 plis (diffusion nationale)

Poids
Tarifs nets unitaires

Code Postal Département Toute France
Mécanisable (0 à 50 g) 0,500 € 0,500 € 0,544 €

Non Mécanisable (0 à 50 g) 0,558 € 0,558 € 0,619 €
Non Mécanisable (51 à 350 g) 0,366 € + 5,01 €/kg 0,366 € + 5,01 €/kg 0,438 € + 5,01 €/kg

Délai indicatif : 1 jour

Délai indicatif : 2 jours

Délai indicatif : 4 jours

Délai indicatif : 2 jours

Délai indicatif : 4 jours
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ENVOIS EN FRANCE MÉTROPOLITAINE

COURRIER RELATIONNEL SANS SUIVI
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LETTRE SUIVIE 				  
Lettre Suivie égrenée

Poids jusqu’à Tarifs nets unitaires Poids jusqu’à Tarifs nets unitaires

20 g 1,30 € 500 g 5,12 €

50 g 1,85 € 1 000 g 6,48 €

100 g 2,51 € 2 000 g 8,09 €

250 g 3,89 € 3 000 g 8,88 €

Lettre Suivie Grand Compte Dès 1 000 plis (diffusion nationale)

Poids jusqu’à
Tarifs unitaires HT

Code Postal Département Toute France

35 g 0,975 € 0,975 € 1,004 €

350 g 0,769 € + 9,96 €/kg 0,769 € + 9,96 €/kg 0,821 € + 9,96 €/kg

LETTRE RECOMMANDÉE R1		
Lettre Recommandée R1 Premium égrenée

Poids jusqu’à Tarifs nets unitaires Poids jusqu’à Tarifs nets unitaires

20 g 4,13 € 500 g 7,28 €

50 g 4,58 € 1 000 g 8,43 €

100 g 5,19 € 2 000 g 9,87 €

250 g 6,27 € 3 000 g 10,99 €

Avis de réception 1,15 €

Lettre Recommandée R1 Premium Grand Compte Dès 1 000 plis (diffusion nationale)

Poids jusqu’à
Tarifs unitaires HT

Code Postal Département Toute France

35 g 3,758 € 3,758 € 3,809 €

350 g 3,647 € + 9,15 €/kg 3,647 € + 9,15 €/kg 3,698 € + 9,15 €/kg

Avis de réception 1,15 €

Délai indicatif : 2 jours

Délai indicatif : 2 jours
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ENVOIS EN FRANCE MÉTROPOLITAINE

COURRIER RELATIONNEL AVEC SUIVI




